uj Consejeria de Agricultura

Castilla-La Mancha

DEFESA RECUPERACI ONES CASTI LLA LA MANCHA, S. L.
P.1. LA VEGA. C DEHESA DEL CAMPO, PARCELAS 93, 94 Y 95
TORRALBA DE CALATRAVA (Cl UDAD REAL)

TIf.: 926214361

Fax: 926217289

E-mai | : j al nodovar @ef esacl m com
N°. autoriz.: 1370007213

Cod. NI MA: 1370007213

Resi duos:

030308 Resi duos procedentes de |l a clasificaci é6n de papel y cartén destinados
al reciclado

150101 Envases de papel y cartén
191201 Papel y cartén

200101 Papel y cartén

200301 Mezcl as de resi duos nunici pal es
150105 Envases compuest os

150106 Envases m xt os

030105 Serrin, virutas, recortes, nadera, tableros de particulas y chapas
di stintos de | os nencionados en el co6digo 030104

150103 Envases de madera

170201 Mader a

191207 Madera distinta de | a especificada en el codigo 191206
200138 Madera distinta de | a especificada en el codigo 200137
020104 Resi duos de pl asticos (excepto enbal aj es)

070213 Resi duos de pl astico

120105 Virutas y rebabas de plastico

150102 Envases de pl astico

160119 Pl astico

170203 Pl astico

191204 Pl &stico y caucho

200139 Pl asti cos

150107 Envases de vidrio

160120 Vidrio

170202 Vidrio

191205 Vidrio

200102 Vidrio

020110 Resi duos met &l i cos
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170407
200140
120101
160117
170405
191001
191202
120103
160118
191002
191203
120121

160122
160199
170401
170402
170404
170406
170403
170411
170604

190203

191212

200199

200301

200307
200399
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Met al es nezcl ados

Met al es

Limaduras y virutas de netal es férreos
Met al es ferrosos

Hierro y acero

Resi duos de hierro y acero

Met al es férreos

Li maduras y virutas de netal es no férreos
Met al es no ferrosos

Resi duos no férreos

Met al es no férreos

Miel as y material es de esneril ado usados distintos de |os
especi fi cados en el cdédigo 120120

Conponent es no especificados en otra categoria

Resi duos no especificados de otra forma

Cobre, bronce, latén

Al um ni o

Zi nc

Est afio

Pl omo

Cabl es distintos de | os especificados en el cddigo 170410

Mat eri al es de aislamento distintos de | os especificados en |os
cddi gos 170601 y 170603

Resi duos nezcl ados previ anmente, conpuestos excl usi vanente por residuos
no peligrosos

Qros residuos (incluidas nmezclas de material es) procedentes del
tratam ento mecani co de residuos, distintos de | os especificados en e
cédi go 191211

G ras fracci ones no especificadas en otra categoria
Mezcl as de residuos nunici pal es
Resi duos vol uni nosos

Resi duos mnuni ci pal es no especificados en otra categoria
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